
RADA GMINY
!v s ta  rc  zy

UCHWALA NR 57 /X / I I
RADY GMINY STARCZA

z dnia l0l is lopada 201I r .

w sprawi€ okreilenia *zor6w formularzy infomacji i deklsrscji podatkowych

Na podslawie art.l8 ust.2 pk 8 ustaw] z dnia 8 marca 1990r. o samorzqdzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142.
po2.1591 zp6tn.m,.), art.6 ust.l3 ustaw] zdnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U.
z 2010r. Nr 95, poz. 613 z p6zn. zm.), an.6 ust.9 usta\ry z dnia 30 pazdziernika 2002r. o podatku lesnym (Dz. U.
z 2002r. Nr 200, poz. 1682 z p6zn. zm.). art. 6a ust.l1 usta$y z dnia 15 listopada 198,1r. o podatku rolnym (Dz. U.
z 2006r. Nr 136, poz. 969 z p6zn. zm.) Rada cniny Starcza uchwrl8, co nastgpuj€:

Sl.OkreSla si9 wz6r deklaracji na podatek od nieruchomosci. zgodnie z zal4cznikiem Nr ldo niniejszej
uchwaly.

$ 2. Okresla si9 wz6r deklaracji na podatek roiny. zgodnie z zal4carikiem Nr 2 do niniejszej uchwab.

$ 3. Okre(la si9 wz6r deklaracji na podatek le(ny. zgodnie z zalqcanikiem Nr 3 do niniejszej uchwaly-

$ 1. Oke(la siq wz6r informacji w sprawie podatku od nieruchomosci, leinego, rolnego, zgodnie
z zai4czrikiem Nr 4 do niniejszej uchuab.

$ 5. Traci moc Uchwala Nr 4llvll/07 Rady cminy Starcza z dnia 28 listopada 2007r. w sprawie okeslenia
wzor6w formularzy informacji i deklaracji podatkowlcb.

$ 6. Uchwala podlesa publikacji w DzierMiku llrztdo$fm wotesodzr!\'a Slqskiego i wchodzi wzyci€ po
uplywie I 4 dni od dnia ogloszenia, z moce obowiqzuj 4c4 od I sty€znia 20 L 2 roku.
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